266 e della Delibera contributi 30 dicembre 2024, 

n. 598 dell'ANAC, pubblicata nella G.U.R.I. per l’anno 2025, pubblicata sul sito dell'ANAC nella sezione 

"Contributi in sede di gara" per la partecipazione alla gara (pena l'esclusione) è dovuto il versamento di € 

165,00 (euro centosessantacinque/00). Ai fini del versamento del suddetto contributo l’impresa partecipante 

deve attenersi alle istruzioni operative pubblicate sul sito dell'Autorità disponibili al seguente indirizzo. 

https://www.anticorruzione.it/-/portale-dei-pagamenti-di-anac.